
Linie 201 Im Ellenfeld - Bad Kreuznach/Bahnhof - Bad Münster  - Ebernburg

S

Im Ellenfeld ab 05:38 06:06 06:32 07:04 07:37 07:57 08:27 11:27 11:57 12:27 14:57 15:57 16:27 16:57

Studtstr. 05:39 06:07 06:33 07:05 07:38 07:58 08:28 11:28 11:58 12:28 14:58 15:58 16:28 16:58

Aldi/Alzeyerstr. 05:39 06:07 06:33 07:05 07:38 07:58 08:28 11:28 11:58 12:28 14:58 15:58 16:28 16:58

Obere Richard-Wagner-Str. 05:40 06:08 06:34 07:06 07:39 07:59 08:29 11:29 11:59 12:29 14:59 15:59 16:29 16:59

Gluckstr. 05:41 06:09 06:35 07:07 07:40 08:00 08:30 11:30 12:00 12:30 15:00 16:00 16:30 17:00

Richard-Wagner-Str. 05:42 06:10 06:37 07:09 07:42 08:02 08:32 11:32 12:02 12:32 15:02 16:02 16:32 17:02

Dr.Martin-Luther-King-Schule 05:43 06:11 06:38 07:10 07:43 08:03 08:33 11:33 12:03 12:33 15:03 16:03 16:33 17:03

Rewe Kreisel/Alzeyer Str.2 | | | | | | | | | | | | | |

Friedhof/Pfalzsprung2 | | | | | | | | | | | | | |

Pfalzsprung 05:44 06:12 06:39 07:11 07:44 08:04 08:34 11:34 12:04 12:34 15:04 16:04 16:34 17:04

St.Franziskus-Kirche 05:45 06:13 06:41 07:13 07:46 08:06 08:36 11:36 12:06 12:36 15:06 16:06 16:36 17:06

Matthias-Grünewald-Str. 05:46 06:14 06:42 07:14 07:47 08:07 08:37 11:37 12:07 12:37 15:07 16:07 16:37 17:07

Korellengarten 05:47 06:15 06:43 07:15 07:48 08:08 08:38 11:38 12:08 12:38 15:08 16:08 16:38 17:08

Dürerstr. 05:48 06:16 06:44 07:16 07:49 08:09 08:39 alle 11:39 12:09 12:39 alle 15:09 16:09 16:39 17:09

Optische Werke 05:49 06:17 06:46 07:18 07:51 08:11 08:41 30 11:41 12:11 12:41 30 15:11 16:11 16:41 17:11

AOK 05:50 06:18 06:47 07:19 07:52 08:12 08:42 Min. 11:42 12:12 12:42 Min. 15:12 16:12 16:42 17:12

Bosenheimerstr./Bahnhof 05:51 06:19 06:48 07:20 07:53 08:13 08:43 11:43 12:13 12:43 15:13 16:13 16:43 17:13

Bahnhof 05:57 06:22 06:29 06:58 07:28 07:55 08:20 08:50 11:50 12:05 12:20 12:50 15:20 15:50 16:15 16:50 17:20

Salinenplatz 05:58 06:31 07:00 07:30 08:22 08:52 11:52 12:07 12:22 12:52 15:22 15:52 17:22

Badeallee/Kreisverwaltung 05:59 06:32 07:01 07:31 08:23 08:53 11:53 12:08 12:23 12:53 15:23 15:53 17:23

Oranienpark 06:00 06:33 07:02 07:32 08:24 08:54 11:54 12:09 12:24 12:54 15:24 15:54 17:24

Moltkestr. 06:01 06:34 07:03 07:33 08:25 08:55 11:55 12:10 12:25 12:55 15:25 15:55 17:25

Karlshalle 06:02 06:35 07:04 07:34 08:26 08:56 11:56 12:11 12:26 12:56 15:26 15:56 17:26

Salinental 06:03 06:37 07:06 07:36 08:28 08:58 11:58 12:13 12:28 12:58 15:28 15:58 17:28

Theodorshalle 06:04 06:38 07:07 07:37 08:29 08:59 11:59 12:14 12:29 12:59 15:29 15:59 17:29

Bad Münster/Weinbergstr. 06:06 06:40 07:09 07:39 08:31 09:01 12:01 12:16 12:31 13:01 15:31 16:01 17:31

Bad Münster/Bahnhof 06:07 06:41 07:10 07:40 08:32 09:02 12:02 12:17 12:32 13:02 15:32 16:02 17:32

Bad Münster/Mitte 06:08 06:42 07:11 07:41 08:33 09:03 12:03 12:18 12:33 13:03 15:33 16:03 17:33

Bad Münster/Abzweigung Norheim 06:09 06:43 07:12 07:42 08:34 09:04 12:04 12:19 12:34 13:04 15:34 16:04 17:34

Ebernburg/Bahnhof 06:10 06:44 07:13 07:43 08:35 09:05 12:05 12:20 12:35 13:05 15:35 16:05 17:35

Ebernburg/Mitte 06:11 06:45 07:14 07:44 08:36 09:06 12:06 12:21 12:36 13:06 15:36 16:06 17:36

Ebernburg/Herrengarten 06:12 06:46 07:15 07:45 08:37 09:07 12:07 12:22 12:37 13:07 15:37 16:07 17:37

Ebernburg/Schule an 06:13 06:47 07:16 07:46 08:38 09:08 12:08 12:23 12:38 13:08 15:38 16:08 17:38

Montag - Freitag

S = Schule F = Ferien nH = weiter als Linie 222 nach Hallgarten über Bad Münster



Linie 201

Im Ellenfeld ab

Studtstr.

Aldi/Alzeyerstr.

Obere Richard-Wagner-Str.

Gluckstr.

Richard-Wagner-Str.

Dr.Martin-Luther-King-Schule

Rewe Kreisel/Alzeyer Str.2

Friedhof/Pfalzsprung2

Pfalzsprung

St.Franziskus-Kirche

Matthias-Grünewald-Str.

Korellengarten

Dürerstr.

Optische Werke

AOK

Bosenheimerstr./Bahnhof

Bahnhof

Salinenplatz

Badeallee/Kreisverwaltung

Oranienpark

Moltkestr.

Karlshalle

Salinental

Theodorshalle

Bad Münster/Weinbergstr.

Bad Münster/Bahnhof

Bad Münster/Mitte

Bad Münster/Abzweigung Norheim

Ebernburg/Bahnhof

Ebernburg/Mitte

Ebernburg/Herrengarten

Ebernburg/Schule an

Im Ellenfeld - Bad Kreuznach/Bahnhof - Bad Münster  - Ebernburg

nH nH

17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 20:02 06:25 07:04 07:32 07:57 08:27 11:27 11:57 12:27 12:57 13:31 14:31

17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:03 06:26 07:05 07:33 07:58 08:28 11:28 11:58 12:28 12:58 | |

17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:03 06:26 07:05 07:33 07:58 08:28 11:28 11:58 12:28 12:58 | |

17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:04 06:27 07:06 07:34 07:59 08:29 11:29 11:59 12:29 12:59 | |

17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:05 06:28 07:07 07:35 08:00 08:30 11:30 12:00 12:30 13:00 | |

17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:06 06:30 07:09 07:37 08:02 08:32 11:32 12:02 12:32 13:02 | |

17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:07 06:31 07:10 07:38 08:03 08:33 11:33 12:03 12:33 13:03 | |

| | | | | | | | | | | | | | | 13:33 14:33

| | | | | | | | | | | | | | | 13:34 14:34

17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:08 06:32 07:11 07:39 08:04 08:34 11:34 12:04 12:34 13:04 13:35 14:35

17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:09 06:34 07:13 07:41 08:06 08:36 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:36

17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:10 06:35 07:14 07:42 08:07 08:37 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:37

17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:11 06:36 07:15 07:43 08:08 08:38 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:38

17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:12 06:37 07:16 07:44 08:09 08:39 alle 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:39

17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:13 06:39 07:18 07:46 08:11 08:41 30 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:41

17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:14 06:40 07:19 07:47 08:12 08:42 Min. 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:42

17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:15 06:41 07:20 07:48 08:13 08:43 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:43

17:50 18:20 18:50 19:15 19:50 20:18 06:30 06:43 07:30 07:55 08:20 08:50 11:50 12:15 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50

17:52 18:52 19:52 06:31 07:32 07:57 08:22 08:52 11:52 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52

17:53 18:53 19:53 06:32 07:33 07:58 08:23 08:53 11:53 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53

17:54 18:54 19:54 06:33 07:34 07:59 08:24 08:54 11:54 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54

17:55 18:55 19:55 06:34 07:35 08:00 08:25 08:55 11:55 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55

17:56 18:56 19:56 06:35 07:36 08:01 08:26 08:56 11:56 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56

17:58 18:58 19:58 06:36 07:38 08:03 08:28 08:58 11:58 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58

17:59 18:59 19:59 06:37 07:39 08:04 08:29 08:59 11:59 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59

18:01 19:01 20:01 06:39 07:41 08:06 08:31 09:01 12:01 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01

18:02 19:02 20:02 06:40 07:42 08:07 08:32 09:02 12:02 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02

18:03 19:03 20:03 06:41 07:43 08:08 08:33 09:03 12:03 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03

18:04 19:04 20:04 06:42 07:44 08:09 08:34 09:04 12:04 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04

18:05 19:05 20:05 06:43 07:45 08:10 08:35 09:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05

18:06 19:06 20:06 06:44 07:46 08:11 08:36 09:06 12:06 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06

18:07 19:07 20:07 06:45 07:47 08:12 08:37 09:07 12:07 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07

18:08 19:08 20:08 06:46 07:48 08:13 08:38 09:08 12:08 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08

Montag - Freitag Samstag

S = Schule F = Ferien nH = weiter als Linie 222 nach Hallgarten über Bad Münster



Linie 201

Im Ellenfeld ab

Studtstr.

Aldi/Alzeyerstr.

Obere Richard-Wagner-Str.

Gluckstr.

Richard-Wagner-Str.

Dr.Martin-Luther-King-Schule

Rewe Kreisel/Alzeyer Str.2

Friedhof/Pfalzsprung2

Pfalzsprung

St.Franziskus-Kirche

Matthias-Grünewald-Str.

Korellengarten

Dürerstr.

Optische Werke

AOK

Bosenheimerstr./Bahnhof

Bahnhof

Salinenplatz

Badeallee/Kreisverwaltung

Oranienpark

Moltkestr.

Karlshalle

Salinental

Theodorshalle

Bad Münster/Weinbergstr.

Bad Münster/Bahnhof

Bad Münster/Mitte

Bad Münster/Abzweigung Norheim

Ebernburg/Bahnhof

Ebernburg/Mitte

Ebernburg/Herrengarten

Ebernburg/Schule an

Im Ellenfeld - Bad Kreuznach/Bahnhof - Bad Münster  - Ebernburg

15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31

| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |

15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33

15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34

15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35

15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36

15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37

15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38

15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39

15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41

15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42

15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43

15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:45 09:20 09:50 10:20 10:50 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50

15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52

15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53

15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54

15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55

15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56

15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58

15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59

15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 09:31 10:01 10:31 11:01 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01

15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 09:32 10:02 10:32 11:02 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02

15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 09:33 10:03 10:33 11:03 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03

15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 09:34 10:04 10:34 11:04 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04

15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 09:35 10:05 10:35 11:05 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05

15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 09:36 10:06 10:36 11:06 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06

15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 09:37 10:07 10:37 11:07 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07

15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 09:38 10:08 10:38 11:08 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08

Samstag Sonn - und Feiertag

S = Schule F = Ferien nH = weiter als Linie 222 nach Hallgarten über Bad Münster



Linie 201

Im Ellenfeld ab

Studtstr.

Aldi/Alzeyerstr.

Obere Richard-Wagner-Str.

Gluckstr.

Richard-Wagner-Str.

Dr.Martin-Luther-King-Schule

Rewe Kreisel/Alzeyer Str.2

Friedhof/Pfalzsprung2

Pfalzsprung

St.Franziskus-Kirche

Matthias-Grünewald-Str.

Korellengarten

Dürerstr.

Optische Werke

AOK

Bosenheimerstr./Bahnhof

Bahnhof

Salinenplatz

Badeallee/Kreisverwaltung

Oranienpark

Moltkestr.

Karlshalle

Salinental

Theodorshalle

Bad Münster/Weinbergstr.

Bad Münster/Bahnhof

Bad Münster/Mitte

Bad Münster/Abzweigung Norheim

Ebernburg/Bahnhof

Ebernburg/Mitte

Ebernburg/Herrengarten

Ebernburg/Schule an

Im Ellenfeld - Bad Kreuznach/Bahnhof - Bad Münster  - Ebernburg

15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

| | | | |

| | | | |

| | | | |

| | | | |

| | | | |

| | | | |

15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:45

15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52

15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53

15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54

15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55

15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56

15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58

15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59

15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01

15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02

15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03

15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04

15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05

15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06

15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07

15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08

Sonn - und Feiertag

S = Schule F = Ferien nH = weiter als Linie 222 nach Hallgarten über Bad Münster



Linie 201  Ebernburg/Schule - Bad Münster - Bad Kreuznach/Bahnhof - Im Ellenfeld

vH

Ebernburg/Schule ab 05:55 06:27 06:55 07:20 07:50 16:50 18:20 19:20 20:20 06:53 07:20 07:50 12:50

Ebernburg/Schöne Aussicht  05:56 06:28 06:56 07:21 07:51 16:51 18:21 19:21 20:21 06:54 07:21 07:51 12:51

Ebernburg/Mitte  05:58 06:30 06:58 07:23 07:53 16:53 18:23 19:23 20:23 06:56 07:23 07:53 12:53

Ebernburg/Bahnhof  05:59 06:31 06:59 07:24 07:54 16:54 18:24 19:24 20:24 06:57 07:24 07:54 12:54

Bad Münster/Abzweigung Norheim 06:00 06:32 07:00 07:25 07:55 17:55 18:25 19:25 20:25 06:58 07:25 07:55 12:55

Bad Münster/Mitte  06:01 06:33 07:01 07:26 07:56 17:56 18:26 19:26 20:26 06:59 07:26 07:56 12:56

Bad Münster/Bahnhof  06:03 06:35 07:03 07:28 07:58 17:58 18:28 19:28 20:28 07:01 07:28 07:58 12:58

Bad Münster/Weinbergstr.  06:04 06:36 07:04 07:29 07:59 17:59 18:29 19:29 20:29 07:02 07:29 07:59 12:59

Theodorshalle  06:05 06:37 07:05 07:30 08:00 17:00 18:30 19:30 20:30 07:03 07:30 08:00 13:00

Salinental  06:06 06:38 07:06 07:31 08:01 17:01 18:31 19:31 20:31 07:04 07:31 08:01 13:01

Karlshalle  06:08 06:40 07:08 07:33 08:03 17:03 18:33 19:33 20:33 07:06 07:33 08:03 13:03

Moltkestr.  06:09 06:41 07:09 07:34 08:04 17:04 18:34 19:34 20:34 07:07 07:34 08:04 13:04

Oranienpark  06:10 06:42 07:10 07:35 08:05 17:05 18:35 19:35 20:35 07:08 07:35 08:05 13:05

Badeallee/Kreisverwaltung  06:11 06:43 07:11 07:36 08:06 alle 17:06 18:36 19:36 20:36 07:09 07:36 08:06 alle 13:06

Salinenplatz  06:13 06:45 07:13 07:38 08:08 30 17:08 18:38 19:10 19:38 20:38 07:11 07:38 08:08 30 13:08

Bahnhof  06:20 06:52 07:15 07:25 07:45 08:15 Min 17:15 18:45 19:15 19:50 20:45 07:20 07:45 08:15 Min 13:15

Bosenheimerstr./Bahnhof  06:22 06:54 07:27 07:47 08:17 17:17 18:47 19:17 19:52 20:47 07:22 07:47 08:17 13:17

AOK  06:23 06:55 07:28 07:48 08:18 17:18 18:48 19:18 19:53 20:48 07:23 07:48 08:18 13:18

Optische Werke  06:24 06:56 07:29 07:49 08:19 17:19 18:49 19:19 19:54 20:49 07:24 07:49 08:19 13:19

Dürerstr.  06:25 06:57 07:30 07:50 08:20 17:20 18:50 19:20 19:55 20:50 07:25 07:50 08:20 13:20

Korellengarten  06:26 06:58 07:31 07:51 08:21 17:21 18:51 19:21 19:56 20:51 07:26 07:51 08:21 13:21

Matthias-Grünewald-Str.  06:27 06:59 07:32 07:52 08:22 17:22 18:52 19:22 19:57 20:52 07:27 07:52 08:22 13:22

St.Franziskus-Kirche  06:28 07:00 07:33 07:53 08:23 17:23 18:53 19:23 19:58 20:53 07:28 07:53 08:23 13:23

Pfalzsprung  06:29 07:01 07:34 07:54 08:24 17:24 18:54 19:24 19:59 20:54 07:29 07:54 08:24 13:24

Dr.Martin-Luther-King-Schule  06:31 07:03 07:36 07:56 08:26 17:26 18:56 19:26 20:01 20:56 07:31 07:56 08:26 13:26

Im Ellenfeld an 06:32 07:04 07:37 07:57 08:27 17:27 18:57 19:27 20:02 20:57 07:32 07:57 08:27 13:27

SamstagMontag - Freitag

S = Schule F = Ferien vH = kommt als Linie 222 aus Hallgarten und Bad Münster



Linie 201  

Ebernburg/Schule ab

Ebernburg/Schöne Aussicht  

Ebernburg/Mitte  

Ebernburg/Bahnhof  

Bad Münster/Abzweigung Norheim

Bad Münster/Mitte  

Bad Münster/Bahnhof  

Bad Münster/Weinbergstr.  

Theodorshalle  

Salinental  

Karlshalle  

Moltkestr.  

Oranienpark  

Badeallee/Kreisverwaltung  

Salinenplatz  

Bahnhof  

Bosenheimerstr./Bahnhof  

AOK  

Optische Werke  

Dürerstr.  

Korellengarten  

Matthias-Grünewald-Str.  

St.Franziskus-Kirche  

Pfalzsprung  

Dr.Martin-Luther-King-Schule  

Im Ellenfeld an

Ebernburg/Schule - Bad Münster - Bad Kreuznach/Bahnhof - Im Ellenfeld

13:20 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:10 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25

13:21 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:11 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26

13:23 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:13 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28

13:24 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:14 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29

13:25 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:15 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30

13:26 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:16 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31

13:28 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:18 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33

13:29 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:19 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34

13:30 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:20 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35

13:31 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:21 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36

13:33 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:23 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38

13:34 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:24 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39

13:35 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:25 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40

13:36 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:26 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41

13:38 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:28 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43

13:40 14:20 14:45 15:20 15:45 16:20 16:45 17:20 17:45 18:20 18:45 19:20 19:30 09:45 10:20 10:45 11:20 11:45

14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 10:22 11:22

14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 10:23 11:23

14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 10:24 11:24

14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 10:25 11:25

14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 10:26 11:26

14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 10:27 11:27

14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 10:28 11:28

14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 10:29 11:29

14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 10:30 11:30

14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 10:31 11:31

Samstag Sonn - und Feiertag

S = Schule F = Ferien vH = kommt als Linie 222 aus Hallgarten und Bad Münster



Linie 201  

Ebernburg/Schule ab

Ebernburg/Schöne Aussicht  

Ebernburg/Mitte  

Ebernburg/Bahnhof  

Bad Münster/Abzweigung Norheim

Bad Münster/Mitte  

Bad Münster/Bahnhof  

Bad Münster/Weinbergstr.  

Theodorshalle  

Salinental  

Karlshalle  

Moltkestr.  

Oranienpark  

Badeallee/Kreisverwaltung  

Salinenplatz  

Bahnhof  

Bosenheimerstr./Bahnhof  

AOK  

Optische Werke  

Dürerstr.  

Korellengarten  

Matthias-Grünewald-Str.  

St.Franziskus-Kirche  

Pfalzsprung  

Dr.Martin-Luther-King-Schule  

Im Ellenfeld an

Ebernburg/Schule - Bad Münster - Bad Kreuznach/Bahnhof - Im Ellenfeld

vH

12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25

12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26

12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28

12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29

12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31

12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33

12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34

12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35

12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36

12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38

12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39

12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40

12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41

12:14 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43

12:20 12:45 13:20 13:45 14:20 14:45 15:20 15:45 16:20 16:45 17:20 17:45 18:20 18:45 19:20 19:50

12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 19:52

12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 19:53

12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 19:54

12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 19:55

12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 19:56

12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 19:57

12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 19:58

12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 19:59

12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:00

12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:01

Sonn - und Feiertag

S = Schule F = Ferien vH = kommt als Linie 222 aus Hallgarten und Bad Münster


